
PORTARIA N." 4812024
De 17 de Janeiro de 2024

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de Sergipe, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, com respaldo na Resolução n" 0912023 e a Lei no

1.14612024, fica revoga a Lei no l.llll2022.

RESOL,VE:

Art. 0l - Nomeia para cargo em comissão de

ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-2, deste Poder Legislativo, o Senhor:
LUIS CARLOS SILVEIRA DOS SANTOS, portador do CPF n" 000.713.425-83

AÍt. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, devendo produzir efeitos a partir de 17 de Janeiro 2024.

GABINETE DO PRESIDENTE
Vereadores de Itabaianinha/SE, em de l7 Janeiro de2024

J S NICACIO LIMA OS
Presidente do Poder Legislativo

da Câmara de

S

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 37
CEP: 49290-000 - Itabaianinha - SE
cNPJ: 32.766.1trl0001-10

Fone: (79) 3544-2499/ 3544-15A2
cmiplenario@bol.com, br

www.camara-itabaianinha.se.gov.br



PORTARIA N.' 4912024
De 17 de Janeiro de 2024

NOMEIA CARGO EM COMISSÂO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MLTNICIPAL DE
VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de Sergipe, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, com respaldo na Resolução n" 0912023 e a Lei no

l.14612024,Iica revoga a Lei no l.llll2022.

RESOLVE:

Art. 0l - Nomeia para cargo em comissão de

ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-2, deste Poder Legislativo, o Senhor:
GUSTAVO SANTOS GUIMARÃES DE SOUSA, portador do CPF no

069.180.225-47

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, devendo produzir efeitos a partir de 17 de laneiro2024.

GABINETE DO PRESIDENTE
Vereadores de ltabaianinha/SE, em de l7 Janeiro de2024

JOSE NICACIO LIMA DOS ANTOS
Presidente do Poder Legislativo

da Câmara de

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 37
CEP: 49290-000 - ltabâianinha - sE
cNPJ: 32.766.19/0001-10

Fone: (79) 3544-2499/ 3544-1582
cmiplenario@bol.com. br

www.camara-itabalaninha.se.gov.br

i



PORTARIA N.'50/2024
De l7 de Janeiro de 2024

NOMEIA CARGO EM COMISSAO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de Sergipe, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, com respaldo na Resolução n" 0912023 e a Lei no

1.14612024, Íica revoga a Lei no l.llll2022.

RESOLVE:

Art. 0l - Nomeia para cargo em comissão de

ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-2, deste Poder Legislativo, o Seúor:
ADELVAN DA FONSECA SANTOS, portador do CPF n" 862.807.415-59

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, devendo produzir efeitos a partir de 17 de laneiro2024.

GABINETE DO PRESIDENTE
Vereadores de ltabaianiúa/SE, em de 17 Janeiro de 2024

J NICACIO LIMA DOS OS
Presidente do Poder Legislativo

da Câmara de

Rua Nlarechal Deodoro da Fonseca, 37
CEP: 49290-000 - Itabaaaninha - SE
CNPI: 32.766.164/0001-10

Fone: (79) 3544-2499/ 3544-1582
cmiplenario@bol.com.br

www.camaraitabalaninha.se.gov.br



PORTARIA N." 5I/2024
De I 7 de Janeiro de 2024

NOMEIA CARGO EM COMISSAO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de Sergipe, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, com respaldo na Resolução n" 0912023 e a Lei no

1.14612024, Íica revoga a Lei no l.llll2022.

RESOLVE:

Art. 0l - Nomeia para cargo em comissão de
ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-2, deste Poder Legislativo, o Seúor:
GUILHERME SANTOS OLMIRA, portador do CPF n' 106.862.575-96

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, devendo produzir efeitos a partir de l7 de Janeiro 2024.

GABINETE DO PRESIDENTE
Vereadores de Itabaianiúa/SE, em de 17 Janeiro de2024

da Câmara de

JOS NICÁCI LIMA DO
Presidente do Poder Legislativo

S

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 37
CEP: 49290-000 - Itabaianinha - SE
CNPI: 32.766.164/0001-10

Fone: (79) 3544-2499/ 3544-1582
cmiplena.io@bol.com.br

www.camara-ltabalaninha,se.gov. br



PORTARIA N.'5212024
De 17 de Janeiro de 2024

NOMETA CARGO EM COMISSÂO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MLNICIPAL DE
VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de Sergipe, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, com respaldo na Resolução n' 0912023 e a Lei no

1.14612024, Íica revoga a Lei no l.llll2022.

RESOLVE:

Art. 0l - Nomeia para cargo em comissão de

ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-2, deste Poder Legislativo, o Senhor:
JOSÉ ALVES PEREIRA DOS SANTOS, portador do CPF n" 283.892.778-75

AÍt. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, devendo produzir efeitos a partir de 17 de Janeiro2024.

GABINETE DO PRESIDENTE
Vereadores de Itabaianinha/SE, em de l7 Janeiro de2024

da Câmara de

J S NIC CI LIMA DOS SANTOS
Presidente do Poder Legislativo

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 37
CEP: 49290-000 - Itabaianinha - SE
CNPI: 32.766.164/0001-10

q

Fone: (79) 3544-2499/ 3544-1582
cmiplenario@bol.com. br

www.camara-itabaianinha.se.gov.br



PORTARIA N." 53/2024
De 17 de Janeiro de2024

NOMEIA CARGO EMCOMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MLTNICIPAL DE
VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de Sergipe, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, com respaldo na Resolução n' 0912023 e a Lei no

l.l46l2024,Iica revoga a Lei no l.llll2022.

RESOLVE:

Art. 0l - Nomeia para cargo em comissão de
ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-2, deste Poder Legislativo, o Senhor:
GICELMO DOS SANTOS, portador do CPF n', 067.334.675-77

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, devendo produzir efeitos a partir de 17 de laneiro2024.

GABINETE DO PRESIDENTE
Vereadores de Itabaianiúa/SE, em de 17 Janeiro de 2024

da Câmara de

JOSE NICACIO LI A DOS SANTOS
Presidente do Poder Legislativo

Rua Marechal Oeodoro da Fonseca, 37
CEP: 49290-000 - Itabaianinha - SE
CNPJ: 32.766.164/0001-10

Fone: (79) 3544-2499/ 3544-1582
cmiplenario@bol.com.br

www.cnmara-itabaianinha.se.9ov.br



PORTARIA N.'5412024
De l7 de Janeiro de2024

NOMEIA CARGO EM COMISSAO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de Sergipe, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, com respaldo na Resolução n' 0912023 e a Lei no

1.14612024, fica revoga a Lei n" l.llll2022.

RESOLVE:

Art. 0l - Nomeia para cargo em comissão de

ÀSSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-2, deste Poder Legislativo, o Seúor:
ADEMIR DA GUIA CORREIA SANTOS, portador do CPF n" 027.831.1l5-60

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, devendo produzir efeitos a partir de 17 de Janeiro2024.

GABINETE DO PRESIDENTE
Vereadores de Itabaianinha/SE, em de l7 Janeiro de2024

da Câmara de

JOS NICÁCIO LIMA D
Presidente do Poder Legislativo

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 37
CEP: 49290-000 - Itabaiananha - SE
cNPJ: 32.766.164/0001-10

Fone: (79) 3544-2499/ 3544-1582
cmiplenario@bol.com.br

www,camara-itabaianinha.s€.9ov.br



PORTARIA N.'55/2024
De I 7 de Janeiro de 2024

NOMEIA CARGO EM COMISSAO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MLINICIPAL DE
VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de Sergipe, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, com respaldo na Resolução n' 0912023 e a Lei no

1.14612024, fica revoga a Lei no l.llll2022.

RESOLVE:

Art. 0l - Nomeia para cargo em comissão de

ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-2, deste Poder Legislativo, o Seúor:
FABRICIO SANTOS SANTANA, portador do CPF n' 058.908.925-09

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, devendo produzir efeitos a partir de 17 de Janeiro 2024.

GABINETE DO PRESIDENTE
Vereadores de ltabaianiúa/SE, em de 17 Janeiro de 2024

da Câmara de

JOS NIC CIO LIMA DOS SANTOS
Presidente do Poder Legislativo

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 37
CEP: 49290-000 - Itabaianinha - SE
CNPI: 32.766.164/0001-10

Fone: (79) 3544-2499/ 3544-1542
cmiplenario@bol.com.br

www.camara-itabaianinha,se,gov,br



PORTARIA N.'56/2024
De l7 de Janeiro de2024

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de Sergipe, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, com respaldo na Resolução n" 0912023 e a Lei no

1.14612024, Íica revoga a Lei n" l.llll2022.

RESOLVE:

Art. 0l - Nomeia para cargo em comissão de

ASSESSORA PARLAMENTAR, símbolo CC-2, deste Poder Legislativo, a

Senhora: QUEZIA DE SANTANA ARÂUJO, portâdora do CPF n" 041.716.205-70

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, devendo produzir efeitos a paúir de 17 de laneiro2024.

GABINETE DO PRESIDENTE
Vereadores de Itabaianinha/SE, em de 17 Janeiro de2024

da Câmara de

JOS NICÁcro LIMA DOS SANTOS
Presidente do Poder Legislativo

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 37
CEPr 49290-000 - Itâbaianinha - SE
CNPI: 32.766.164/0001-10

Fone: (79) 3544-2499/ 3544-1582
cmiplenario@bol.com.br

www.camara-atabaianinha,se.gov. br



PORTARTA N." 57t2024
De l7 de Janeiro de 2024

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MTINICIPAL DE
VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de Sergipe, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, com respaldo na Resolução n" 0912023 e a Lei no

1.14612024, Íica revoga a Lei n" 1.11112022.

RESOLVE:

Art. 0l - Nomeia para cargo em comissão de

ASSESSORA PARLAMENTÂR, símbolo CC-2, deste Poder Legislativo, a

Senhora: LARA VITORIA ALVES DOS SANTOS, portadora do CPF n'
t00.906.705-23

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, devendo produzir efeitos a partir de 17 de Janeiro2024.

GABINETE DO PRESIDENTE
Vereadores de Itabaianinha/SE, em de l7 Janeko de2024

da Câmara de

JOSE NICACIO LIMA S SANTOS
Presidente do Poder Legislativo

Rua Marechal Deodoro da Fonseça, 37
CEP| 49290-000 - Itabaianinha - SE
CNPJr 32.766.164/0001-10

Fone: (79) 3544-2499/ 3544-1582
cmiplenario@bol.com. br

www.camara-itabaianinha,se,gov.br



PORTARIA N." 58/2024
De 17 de Janeiro de 2024

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de Sergipe, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, com respaldo na Resolução n" 0912023 e a Lei no

1.14612024, fica revoga a Lei no l.llll2022.

RESOLVE:

Art. 0l - Nomeia para cargo em comissão de

ASSESSORA PARLAMENTAR, simbolo CC-2, deste Poder Legislativo, a

Seúora: LANAI DA CRUZ SANTOS, portadora do CPF n' 079.468.105-04

Att. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, devendo produzir efeitos a partir de l7 de Janeiro 2024.

GABINETE DO PRESIDENTE
Vereadores de Itabaianinha/SE, em de l7 Janeiro de2024

da Câmara de

JOS NIC CI LIMA TOS
Presidente do Poder Legislativo

Rua Marechal Oeodoro da Fonseca, 37
CÊP: 49290-000 - Itabaianinha - SE
CNPJ: 32.766.164/0001-10

Fone: (79) 3544-2499/ 3544-L582
cmiplenario@bol.com.br

wtvw.camara-itabaianinha.se.gov.br



PORTARIA N." 5912024
De 17 de Janeiro de 2024

NOMEIA CARGO EM COMISSAO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MLTNICIPAL DE
VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de Sergipe, no uso de suas

atribuições legais e regimentais., com respaldo na Resolução n' 0912023 e a Lei no

1.14612024, fica revoga a Lei no l.llll2022.

RESOT-VE:

Art. 0l
ASSESSORA PARLAMENTAR.
Seúora: GENILA EDIANA DA
002.741.485-01

- Nomeia para cargo em comissão de
simbolo CC-2, deste Poder Legislativo, a

SILVA SANTOS, portâdora do CPF no

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, devendo produzir efeitos a partir de 17 de Janeiro2024.

GABTNETE DO PRESIDENTE
Vereadores de ltabaianiúa/SE, em de l7 Janeiro de 2024

J NICACIO L DO TOS
Presidente do Poder Legislativo

da Câmara de

Rua Marechal Oeodoro da Fonseca, 37
CEP: 49290-000 - Itabaianinha - SÊ
CNPJ: 32.766.164/0001-10

Fone: (79) 3544-24991 3544-LSA2
cmiplenario@bol.mm.br

www,camara-itabaianlnha.s€,9ov.br

q


